STRIS Nominibus ornare &
 primumunire. Hisce Duumviris Excelle
 tissimis Te, Vir Magnifice, non
 in imerito adjungo. Nam cum
 auctor, ob plus una vice secum
 institutam sermonicationem
 tam de argumento, quam me
 i abhodo illud praetrandi, non
 si nulla quoque debeat B. Doctor
 ari, Johanni Diecmanno, Con
 sillario quondam illustris, quod
 Stadæ viget, Consistorii, & ho
 rum Ducatus Generali Su
 perintendenti, Socero meo,
 dum viveret, amantissimo
 Cujus TE, Presul Magnifice,
 DEUS constituit Successorem:
) (5 non

non ægre feres, quod & hic ins
ignum devotæ mentis, Summe
Reverendum *Tuum* Nomen
præfixerim, & simul ansam ar-
ripuerim, *Tibi*, de supremo il-
lo Ecclesiarum horum Duca-
tuum munere, quo jam orna-
tus, hisce quidem paucis, ex im-
timo tamen cordis affectu pro-
latis, publice gratulandi.

Accipias ergo, TU TRIGA, di-
gnitate illustri partim, partim Ecclesia-
stica satis undique coruscans, meliorem
In partem munus hoc Chartaceum levi-
dense, illudque in clientelam benignè
suscipias, etiam atque etiam oro.

Faxit DEUS ut VOS MÆCENA-
TES ET PATRONI MAXIMI, pro-
vinciis VESTRIS, Tantorum Virtorum
personis dignis, in salutem & incremen-
tum harum regionum ad annos usque

Ne-

Dedication

Nestoreos quam felicissime praesitis ;
tunc spero , fore, ut & in me meosque
haud parum emolumenti inde sit redundarum ; utpote , qui me totum submisso
commendo, & dum spiritus hos
regit artus, ero

V. V. Excell. Excell.

&

V. Magnificentia

Subjectissimus

&

Devotissimus
elieus

Dabam Daverd
die 20. Sept. 1722.

Johann Riper
Daverd, Pastor.

L. B. S.

L. B. S.

PRUDENTIÆ est atque etiam
quodammodo officij, Ut, si quis
contra eos aliqua disputanda
existimet, quibus ob summa munera
aut merita honos seruandus est, senten-
tiam quidem suam libere proferat ac
stabiliat, ut non inibis eorum parcat,
quo & gloriolæ captatæ suspicionem
cuitet, atque omnibus saltim non in-
notescat, contra quos disputatum sit,
quippe quod tunc non patet, nisi illis,
qui Scripta ista, ex quibus quedam
refutantur, legerunt. Mihi hoc nunc
facere non licuit, cum enim omnis hæc
Dissertatio de Legibus dñinis positi-
vis

vis universalibus, paucis exceptis, quæ
 propter alios dicenda fuerunt, contra
**Fundamenta Iuris Naturæ ac Gen-
 tiuum Viri illustri loco positi Christiani
 Thomasti instituta sit, ea autem in
 omnium manibus versentur, frustra
 nomen eius dissimulauissem. Factum
 Viro illustri non displicebit, ut opinor,
 nouit enim quæ fata orbitas libris, ani-
 mi liberis, adferat. Et ipse non paucā
 contra Scripta Summorū Vitorum
 Grotii ac Pufendorfii differuit. Facile
 igitur conjectura affequitur, quædam
 eius quoque de Iure Naturæ libros fata
 mansura sunt. Hoc magis igitur æquo
 animo feret, quod viuo ipso hæc in lu-
 cem edidi, hoc ipso enim manifestum
 est, non detrahendi aut falsa imputan-
 di ergo me scripsisse, sed tantum veri
 tuendi causa, quam causam nemo im-
 probare potest, sed quæ potius adeo
 omnibus probatur, ut etiam, qui erro-
 nea pertinaciter defendunt, veri stu-
 dium præferant. Atque vtor ea liberta-
 te,**